
 

   
  Město Bzenec 

Finanční podpora sociálních služeb 

 
V roce 2019 požádalo město Bzenec Jihomoravský kraj o dotaci na poskytování základních druhů 

a forem sociálních služeb ve výši 1.481.967,- Kč. 

Jihomoravský kraj poskytl účelovou neinvestiční finanční dotaci v oblasti podpory poskytování 

sociálních služeb ve výši 1.443.300,- Kč.  

V souladu s Pravidly řízení o stanovení a přiznání finanční podpory Jihomoravského kraje pro léta 

2019-2020 v oblasti podpory poskytování sociálních služeb byla dotace použita na úhradu osobních 

nákladů, tj. na mzdové náklady včetně odvodů pojistného na sociální zabezpečení a zdravotní 

pojištění, které hradí zaměstnavatel za své zaměstnance a další osobní náklady, které je 

zaměstnavatel za zaměstnance podle platných právních předpisů povinen odvádět.  

Celkové roční náklady s poskytováním sociálních služeb ve městě Bzenec činily: 2.658.329,- Kč.  

Příjmy od klientů a další příjmy, jako dary a ostatní příspěvky, činily 690.792,- Kč. 

Spolufinancování města Bzenec bylo ve výši 524.237 Kč. 

 

Sociální služby jsou spolufinancovány 

Jihomoravským krajem 
 


